島根中央信用金庫 NEWS RELEASE

Live with Community ～共に生きる～

2020年 4月 28日

各 位

ゴールデンウィーク期間中の「新型コロナウイルス休日相談窓口」設置について

このたびの新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた皆さま方には心よ

りお見舞い申し上げます。

島根中央信用金庫では、新型コロナウイルス感染拡大により直接的・間接的に影響

を受けられた、または、今後影響を受ける恐れのあるお客さまの各種ご相談にお応え

するため、ゴールデンウイーク期間中に下記の通り相談窓口を設置いたします。

記

1. 設置期間

2020年 5月 2日（土）～5月 6日（水）

2. 対象者および相談内容

  法人または個人事業主のお客さまの資金繰りのご相談や制度融資に関するご相談等

3. 休日相談窓口店舗

ＧＷ期間中の休日相談窓口設置店舗 営業時間

本店営業部
出雲市今市町 252-1

TEL 0853-21-1750

9:00～15：00

大田営業部
大田市大田町大田ロ 949

TEL 0854-82-0740

松江北支店
松江市北田町 59

TEL 0852-21-4358

石見支店
邑智郡邑南町矢上 107-2

TEL 0855-95-1231

以上